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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 1600 Autédromo de Goiania 3,835 km
CLASSIFICACAO 28/10/2023 08:20 .
Qualifying (15:00 Time) started at 8:21:57
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(4) MARCEL FACHINI (31) DIECKLE ICKLIS
8:25:00.156 1 54533 38.959 24.956 1:58.544 8:24:57.172 1 1:03.054 50.617 25.690
8:26:40.803 2 37.854 38.265 24.528 1:40.647 8:26:40.831 2 39.088 39.218 25.353
8:28:22.012 3 37.890 38.131 25.188 1:41.209 8:28:22.617 3 38.507 38.471 24.808 41.
8:31:00.875 4 54.210 1:17.394 27.259 2:38.863 8:30:05.486 4 38.938 39.005 24.926 1:42.869
8:32:41.033 5 37.343 38.001 24.814 8:32:02.745 5 46.188 45.022 26.049 1:57.259
8:34:25.358 6 38.561 40.910 24.854 1:44.325 8:33:46.087 6 38.653 39.566 25123 1:43.342
(88) IGOR COSTA (79) DANIEL ALMEIDA
8:24:02.607 1 49.075 42103 26.020 1:57.288 8:24:01.408 1 46.031 43413 25312 1:54.837
8:25:45.196 2 38.811 38.780 24.998 1:42.589 8:25:44.619 2 38.622 39.559 25.030 1:43.211
8:27:30.460 3 38.956 40.305 26.003 1:45.264 8:27:28.628 3 39.271 39.399 25.339 1:44.009
8:29:12.869 4 38.267 39.068 25.074 1:42.409 8:29:11.196 4 38.507 39.075 24.986 1:42.568
8:31:01.936 5 38.068 38.850 32.149 1:49.067 8:30:55.341 5 38.487 39.329 26.329 1:44.145
8:32:45.382 6 38.026 40.193 25.227 1:43.446 8:32:44.042 6 38.560 39.354 30.787 1:48.701
8:34:26.058 7 37.893 38.046 24.737 8:34:25.945 7 37.867 39.156 24.880
8:36:07.539 8 38.158 38.274 25.049 1:41.481 8:36:17.216 8 42.363 41.943 26.965 1:51.271
8:37:57.798 9 38518 38.917 32.824 1:50.259
(5) RAPHAEL ZULINI
(11) L.FREITAS/L.ASSUMPCAO 8:25:37.455 1 48.433 41.799 25.643 1:55.930
8:24:15.302 1 51.525 42.120 26.112 1:59.812 8:27:19.605 2 38.490 38.621 25.039
8:25:56.608 2 37.780 38.381 25.145 1:41.306 8:29:11.818 3 38.509 48.839 24.865 1:52.213
8:27:37.833 3 37.640 38.594 24.991 1:41.225 8:31:07.012 4 38.220 39.127 37.847 1:55.194
8:29:18.965 4 37.760 38.382 24.990 1:41.132 8:34:08.795 p5 38.780 42.634 3:01.783
8:30:59.747 5 37.724 38.052 25.006 8:36:17.501 6 59.471 41.862 27.247 2:08.706
8:32:43.234 6 39.558 38.454 25475 1:43.487 8:38:00.273 7 38.205 39.387 25.180 1:42.772
8:34:24.208 7 37.624 38.409 24.941 1:40.974
8:36:05.099 8 37.669 38.141 25.081 1:40.891 (12) RICARDO M. FILHO
8:24:38.445 1 49.829 39.167 25.497 1:54.611
(23) RAFAEL HENNING 8:28:56.716 p2 38.860 43.671 4:18.271
8:25:37.698 1 47451 41.766 25563 1:54.842 8:30:44.722 3 42.496 39.741 25.713 1:48.006
8:27:18.512 2 37.657 38.197 24.960 8:32:27.467 4 38.455 38.655 25635 1:42.745
8:28:59.382 3 37.658 38.285 24.927 1:40.870 8:34:25.330 5 48.595 43.915 25.353 1:57.863
8:31:02.461 4 43.976 53.533 25.570 2:03.079 8:36:07.833 6 38.991 38.707 24.805
8:37:50.479 7 38.653 38.852 25.141 1:42.646
(27) ENZO SALA
8:25:38.321 1 46.506 42.049 25.728 1:54.350 (81) OSCAR MORAES
8:27:19.671 2 37.838 38.610 24.902 1:41.350 8:24:40.027 1 39.628 25.451 1:53.031
8:29:00.733 3 37.741 38.383 24.938 8:26:23.608 2 38.360 39.626 25.595 1:43.581
8:31:00.645 4 38.278 55.647 25.987 1:59.912 8:28:22.636 3 50.033 43.585 25.410 1:59.028
8:32:41.710 5 38.056 38.277 24.732 1:41.065 8:30:05.409 4 38.376 38.895 25.502 1:42.773
8:34:25.360 6 38.050 40.472 25.128 1:43.650 8:31:48.351 5 38.455 38.805 25.682 1:42.942
8:36:16.684 7 39.235 46.995 25.094 1:51.324 8:33:31.123 6 38.569 38.788 25.415
8:35:22.459 7 45.323 40.243 25.770 1:51.336
(3) ROGERIO TEIXEIRA 8:37:05.331 8 38.586 38.824 25.462 1:42.872
8:23:53.769 1 44.847 39.515 25.398 1:49.760
8:25:38.796 2 38.469 40.618 25.940 1:45.027 (8) EDU DIAS
8:27:20.251 3 37.958 38.441 25.056 8:23:59.682 1 46.465 40.119 25.761 1:52.418
8:29:03.579 4 38.295 39.679 25.354 1:43.328 8:25:43.995 2 39.382 39.341 25.590 1:44.313
8:30:45.757 5 38.513 38.527 25.138 1:42.178 8:27:29.157 3 39.556 39.739 25.867 1:45.162
8:32:51.208 6 38.287 38.369 48.795 2:05.451 8:29:12.871 4 39.022 39.435 25.257 1:43.714
8:34:34.786 7 38.930 38.860 25.788 1:43.578 8:30:56.489 5 38.930 39.265 25423 1:43.618
8:36:18.869 8 40.318 38.655 25.110 1:44.083 8:32:39.978 6 38.814 38.998 25.677
8:38:03.856 9 38.297 40.356 26.334 1:44.987 8:34:23.783 7 39.182 39.071 25.552 1:43.805
8:36:08.555 8 39.150 39.083 26.539 1:44.772
(13) EDUARDO IMAMURA 8:37:52.044 9 38.668 39.214 25.607
8:24:15.522 1 50.880 42.427 25734 1:59.107
8:25:57.899 2 38.121 38.720 25.536 1:42.377 (54) FELIPE GUEDES
8:27:39.652 3 37.949 38.728 25.076 1:41.753 8:25:12.741 1 56.718 44538 27.323 2:08.649
8:29:21.755 4 37.865 38.877 25.361 1:42.103 8:27:02.240 2 41514 41.183 26.802 1:49.499
8:31:03.969 5 38.282 38.860 25.072 1:42.214 8:28:50.829 3 40.634 41.423 26.532 1:48.589
8:32:46.554 6 37.986 39.004 25.595 1:42.585 8:30:39.516 4 40.399 41.529 26.759 1:48.687
8:34:28.270 7 38.016 38.723 24.977 1:41.716 8:32:28.143 5 40.551 41.007 27.069 1:48.627
8:36:09.985 8 38.028 38.608 25.079 8:34:15.888 6 40.590 40.798 26.357 1:47.745
8:37:53.681 9 37.927 40.333 25.436 1:43.696 8:36:03.580 7 40.120 41.146 26.426
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
FORMULA 1600 Autodromo de Goiania 3,835 km ..;.;.
CLASSIFICAGAO 28/10/2023 08:20 . . . .
Qualifying (15:00 Time) started at 8:21:57 . .
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
8:37:53.112 8 41.044 41.549 26.939 1:49.532
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